ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

 о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже нежилого здания с земельным участком, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Ленинская, дом №1 (аукцион от 19.05.2017 года)

________________________________________________________________

от 17 мая  2017 года                                                                                                 №9
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, 446415, Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

А.М. СИДИРЯКОВ

Присутствовали:

заместитель председателя комиссии –                                                  - Т.Н. Чмырева

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова

специалист администрации сельского

поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)

специалист МБУ «Чистое село»                                                           - С.Н. Шепелев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)

                    I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 19.05.2017 года по продаже муниципального имущества по лоту №1- Нежилое здание, назначение: нежилое, 1- этажный, общей площадью 237,3 кв.м, инв.№207, лит.АА1а, с кадастровым (условным) номером: 63:22:0000000:0:1458 (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-АЖ №335823, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области 12.04.2011 года), расположенное на земельном участке площадью 2000 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 63:22:0506001:2554, с разрешенным использованием – под размещение нежилого здания, (выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 02.03.2017 года), находящихся по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Ленинская, дом №1
________________________________________________________________
(Сидиряков А.М.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества по лоту №1:

- Ильиным Владимиром Петровичем,  14.12.1967 года рождения, паспорт серии 36 12 №715022, выдан 16.02.2013 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированным по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Красный Ключ, улица Шевченко, дом №3.

- Захарьевым Александром Константиновичем,  12.01.1981 года рождения, паспорт серии 36 01  №511893, выдан 13.07.2001 года РОВД Большечерниговского района Самарской области, зарегистрированным по адресу: Самарская область, Большечерниговский район, поселок Сестры, улица Центральная, дом №4.

Голосовали единогласно.

         II. О допуске к участию в аукционе заявителей

        и о признании заявителей участниками аукциона

 от 19.05.2017 года по продаже муниципального имущества по лоту №1- Нежилое здание, назначение: нежилое, 1- этажный, общей площадью 237,3 кв.м, инв.№207, лит.АА1а, с кадастровым (условным) номером: 63:22:0000000:0:1458 (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-АЖ №335823, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области 12.04.2011 года), расположенное на земельном участке площадью 2000 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 63:22:0506001:2554, с разрешенным использованием – под размещение нежилого здания, (выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 02.03.2017 года), находящихся по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Ленинская, дом №1
________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Допустить по лоту №1 к участию в аукционе от 19.05.2017 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества:

- Ильина Владимира Петровича,  14.12.1967 года рождения, паспорт серии 36 12 №715022, выдан 16.02.2013 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Красный Ключ, улица Шевченко, дом №3.

- Захарьева Александра Константиновича,  12.01.1981 года рождения, паспорт серии 36 01  №511893, выдан 13.07.2001 года РОВД Большечерниговского района Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Большечерниговский район, поселок Сестры, улица Центральная, дом №4.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                   - А.М. Сидиряков

Глава сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области

заместитель председателя комиссии –                                                  - Т.Н. Чмырева

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова

специалист администрации сельского

поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)

специалист МБУ «Чистое село»                                                           - С.Н. Шепелев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)